



"سال ۱۳۹۸؛ سال رونق تولید"

اطلاعیه	
موضوع: برگزاری المپیاد علمی کارکنان شبکه بانکی	
از: مدیریت امور توسعه منابع انسانی	به: کلیه واحدها

با سلام و احترام؛

همان گونه که مستحضرید: دانش و مهارت کارکنان در موفقیت سازمان و ایجاد مزیت رقابتی پایدار نقش بسزایی دارد. غالب سازمان‌ها همواره در تلاشند تا با روش‌های گوناگون، دانش و مهارت کارکنان خود را مورد ارزیابی قرار داده و بر این اساس، آموزش‌های مورد نیاز را به صورتی نظام‌مند طراحی و با توسعه استعدادها و آماده‌سازی افراد برای آینده، بستری مناسب برای برنامه‌ریزی‌های مدیریت منابع انسانی فراهم نمایند. چنانچه این ارزیابی‌ها در سطح صنعت انجام شده و سایر جنبه‌های دانشی و مهارتی کارکنان را مورد توجه قرار دهد، ضمن ارائه اطلاعاتی ارزشمند برای تدوین برنامه‌های استراتژیک، می‌تواند نقاط قوت و ضعف کارکنان را شناسایی و برنامه‌ریزی آموزشی سازمان را به صورتی هدفمند شکل دهد. بدین منظور، کمیسیون امور آموزشی بانک‌ها در نظر دارد «دومین المپیاد علمی کارکنان شبکه بانکی کشور» را با هدف ایجاد شور و نشاط علمی و ارتقای سطح دانش کارکنان، در تاریخ ۹۸/۰۹/۲۲ برگزار نماید. لذا، خواهشمند است دستور فرمایید وفق مصوبه شماره ۶۵۶ مورخ ۹۸/۰۶/۲۶ ضمن اعلام مراتب به کارکنان زیرمجموعه، اسامی افراد مورد نظر را برای حضور در آزمون مزبور، بر اساس سهمیه اعلامی (پیوست شماره ۱) و مد نظر قرار دادن موارد زیر حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۷/۱۶ به اداره کل آموزش معرفی نمایند.

نحوه انتخاب افراد:

- کارکنان علاقه‌مند به حضور در آزمون با تأیید صلاحیت علمی واحد محل خدمت
 - کارکنان با تجربه و متخصص در حوزه‌های مورد نظر با نظر واحد محل خدمت
- مزید استحضار، به ۱۰ نفر برتر آزمون و نفرات اول تا سوم هر درس جوایزی از سوی کمیسیون امور آموزشی بانک‌ها اعطا میشود. همچنین، ۵ درصد اول، دوم و سوم بالاترین نمرات (مشروط بر اینکه نمره آنان از ۶۰ درصد نمره آزمون کمتر نباشد)، به ترتیب از ۲۰، ۱۵ و ۱۰ امتیاز آموزشی بهره‌مند خواهند شد.

مواد و تعداد سؤالات آزمون:

مواد آزمون شامل دو بخش عمومی و پایه به شرح زیر است:

دروس عمومی	دروس پایه
کلیات بانکداری بین‌الملل، UCP600، اینکوترمز	بانکداری داخلی ۱
بازاریابی بانکی	بانکداری داخلی ۲ و ضمانتنامه بانکی
مبارزه با جرم پولشویی و تأمین مالی تروریسم	حسابدار بانکی
خدمات بانکداری الکترونیکی (بانکداری الکترونیک، بانکداری دیجیتال)	حقوق بانکی
رویکردهای نوین در صنعت بانکداری (بانکداری جامع، بازار سرمایه)	---

*آزمون شامل حداقل ۱۲۰ سؤال تستی چهارگزینه‌ای است. کلیه مواد آزمون دارای ضریب یک بوده و به هر ۴ پاسخ نادرست یک نمره منفی تعلق می‌گیرد.

**منابع آزمون در پورتال اداره کل آموزش به نشانی: www.ebanksepah.net/amouzesah/default.aspx قابل دسترسی است.

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۷/۱۴
شماره: ۳/۹۸/۳۴۱
پوست: دارد



بانک سپه

در خاتمه، خاطر نشان می‌سازد با توجه به اینکه سهمیه مجموعه بانک سپه در المپیاد مذکور ۲۰۰ نفر می‌باشد، معرفی افراد مورد نظر هر واحد بر اساس سهمیه اعلامی ضرورت دارد. همچنین، به منظور آماده‌سازی این افراد برای حضور موفق در المپیاد، آزمون‌هایی به شرح برنامه زمان‌بندی پیوست شماره ۲ طراحی شده است که در فواصل زمانی مشخص (تا قبل از تاریخ آزمون) به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد.

مدیریت امور توسعه منابع انسانی
اداره کل آموزش

شاهین سلطانی
۱۰۳۷۴

عیسی جعفری
۹۷۳۷

اقدام کننده: علیرضا عباسخواه (۸۸۹۲۲۸۲۳)